Der Verkehrswert für das mit einem Wohnhaus mit Anbau und Scheune bebaute 
Grundstück in 35444 Biebertal-Frankenbach, Kirchstraße 40 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Frankenbach  1714 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Frankenbach  15 261/1 

wird zum Wertermittlungsstichtag 26.06.2025 mit rd. 

123.000,00 € 

in Worten:  einhundertdreiundzwanzigtausend  Euro 

geschätzt. 

Das Gebäude konnte nur teilweise von innen besichtigt werden. Der Verkehrswert 
unterstellt eine Ausstattung und einen Zustand, der den besichtigten Räumen 
entspricht. In allen anderen Fällen ist die Wertermittlung in diesem Punkt zu überprüfen.